CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5563 XXAMANAK A., XXEKE MEHYUK YN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABIMKANMEB CEMTEK ANCATAPOBWY 11.01.1988
2 ABOUTAEBA BAAPUTYT MYXTAPXXAHOBHA 09.08.1984
3 ABONPALLNTOBA bIKBAJIKAH ABANKAPUMOBHA 17.02.1976
4 ABACATTAP YYNy JAHUNAP 26.06.1997
5 ABYPACYNNOBA XYMAI'YN 25.01.1991
6 ABIbITANAPOBA I'YIBAPYbIH BASAPBAEBHA 30.06.1976
7 ABIbIFANAPOB BAKbITEEK BATbIPOBIY 27.05.1976
8 ABJIbIKAAPOBA PO3A ANTTbIMbILLIOBHA 21.03.1961
9 ABbIKALbIPOB X33HAJTM XX6KEOHOBNY 06.12.1971
10  ABIbIPAXMAHOBA I'Y/IBAPXAH 3PTELLIOBHA 18.08.1978
11 ABIbIPAXMAHOBA I'YJIMPA ABANTAKUMOBHA 27.12.1986
12 ABbITOB 3PKMH OPYHBAEBMY 01.01.1969
13 AJAHOBA MUCHUPAT MAHACOBHA 09.07.1983
14 AIAHOBA YONMOHAM ANTANYbIEBHA 05.05.1985
15 A3AMOBA 3APUHA TEMMUPBEKOBHA 26.04.1999
16 A3M3AXYHOBA 3YXPAXOH XATAMXAHOBHA 22.06.1987
17 A3MMOB XOLWNM XATAMXAHOBMY 02.06.1979
18 ANBINYMEB ABAMMAXUT MAMACABMPOBMY 23.12.1985
19 AKMATANIN YYNTY HYPCYTTAH 03.10.1992
20  AKYLLOB AJIMA3BEK AbINTIBEKOBMY 12.12.1969
21 AJIMBAEB ABOVXAMAP MYCAEBMY 16.02.1985
22 AMATOB KYPCTAMBEK MBPATMMOBKMY 21.10.1983
23 AMNTbIKAAPOB CAJTbI>)KAH ABAYMOMYHOBKMY 12.06.1958
24 APANOB MCKEHOEP TOKTOCYHOBMY 17.02.1983
25 APCTAHOBA I'YTYKAH CAIbIKOBHA 14.04.1985
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ACAHOBA AP3bIIY/T UMAPAJTMEBHA
ACAHOBA T'YJT3AP AJIbIMBEKOBHA
ACAHOBA Xbl/1ObI3KAH CAMAEBHA
ACAHOBA 3YYPA BEKMAMATOBHA
ACAHOBA TYPIYHUCA LUAMLUMEBHA
ATAKYJTOBA HA3I'YJ1 APY3BEKOBHA
BAOMPOB MEJEPBEK bICAKOBMY
BAMTEMUTOB 3PHMUC MCKAHLOAPOBMY
BAKVPOBA AJTTbIHKOKYJT1 AMAHOBHA
BAKTbIBAEBA HA3TIYJ1 )KAKbITTOBHA
BATbIPBEK KbI3bl MUPTY

BEKMEB AKHA3AP YOTBAEBMY
BEJTEKBAEB XbIPTAJIBEK CAMAPBAEBNY
BOPOHBAEBA AMHAIY/Tb TONIOHBAEBHA
BOTOBAEB Xbl/1AbI35EK KAMYbIBEKOBMY
IPKAKLLbINTBIKOBA KEHXXENY/T TYPOAJIMEBHA
I>KYMABAEBA KJ/TAPA ABIPACYTOBHA
>KAHAPBEK KbI3bl XXbIMAPTY/1
YXAPKbIHBAM Kbi3bl AMM33PUM
>KOOLUBAEB HYPUIOWMH ABPACY/IOBNY
XYMABAEB HYPMATXAH

3YAMUONHOBA I'YNIMUPA XXAMIbIPYbIEBHA
WMCAEB AMBEK PAXMATUIAEBMY
MCAKOB blAbIPbIC ACAHOBMY
KAMHA3APOBA I'YI3AT TALLBOJIOTOBHA
KAMNAPOB LUAMMEPLEH MPUCBAEBMY
KAPATAEB MYPTA3A KE/IOMBEKOBMY
KAPBIBEKOB LLUAKYPBEK KA/TIMAMATOBMY
KO3YTAEB A3MMXXAH

KO3YTAEB MAMCAJTIBEK ASUMMXXAHOBMY

KO3YTAEB HYPJTAHBEK ASMXAHOBWMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.07.1984
14.08.1991
09.01.1969
08.07.1981
03.01.1963
05.02.1986
05.04.1981
06.03.1983
13.05.1968
02.06.1984
13.07.1990
11.04.1982
22.06.1987
06.02.1989
10.10.1973
25.06.1986
11.08.1986
28.01.1990
15.12.1994
07.09.1985
07.08.1955
19.06.1984
06.09.1984
16.03.1984
12.11.1980
16.12.1987
09.12.1976
27.06.1984
17.03.1956
27.05.1989

21.03.1984
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KO3YTAEB TAANTAMBEK ASUM)XXAHOBMY
KOYKOPOBA bIKbIBAJT YPANbIMOBHA
KOYKOPOB CAHXXAPBEK ABCATAPOBMY
KOYKOPOB CAIMAPBEK ABCATAPOBMY
KOLUBAEBA BEFAMbIM OPO30BHA
KOLUBAEBA MAMPAXAH

KYBATOBA 3YMPAT PAUMBEPOMEBHA
KYNIMTOBA ®ATUMA XAKBEPOMEBHA
KYJIUIOB 3MANONH AXMAIKAHOBMY
KYNUTOB PYCTAMXAH AXMAIXXAHOBMY
KYJIMATOBA MABJIIOOA KAMYbIEBHA
KYPTAHBAEB A3MM ABJbIKAJIbIKOBNY
MAIMNMAPOBA YI©J1 APATNBAEBHA
MAINMAPOB TOKTOCYH XXYMABAEB/Y
MAIPATMMOB rAHN TAIXXMBAEBMY
MAKCbITOBA YIeJ1 CATbIHBAEBHA
MAJIMKOBA ONHAPA XXYHYCAJIMEBHA
MAMAXAHOB NC/TOMBEK KAPMMOBKMY
MAMAT Kbl3bl KJTAPA

MAMATOB KEHELUBEK TOKTOCYHOBMY
MAMALLOBA PAXAT CATbIHBAEBHA
MAMMEBA HA3MPA APANOBHA
MAMbBITOBA YPYHCA KAIbIPBEKOBHA
MATKAJ1bIKOBA HYPTYJ1 MAMATCABbIPOBHA
MATPAVUMOBA MAMPAMIYNT ABAMAXUTOBHA
MAXMEXXAHOB MAMWP

MOMYHOBA AMHYPA KAMUJTOBHA
MOMYHOBA TY/IbHYPA KAMWUJ/IOBHA
MOMYHOBA MAKCAT

MOMYHOB KAMWIT AIMMOBKMY

MOMYHOB MAPAT KAMUJTOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.12.1986
23.01.1981
23.08.1980
22.08.1977
20.09.1964
16.10.1950
19.09.1985
23.11.1984
05.12.1981
06.07.1979
15.07.1966
17.01.1984
19.11.1974
27.05.1995
31.01.1966
15.05.1988
09.02.1986
14.03.1977
18.05.1990
08.03.1976
11.07.1987
19.09.1974
18.08.1986
20.01.1972
02.05.1984
18.04.1940
22.07.1977
17.08.1978
20.12.1950
20.11.1949

03.02.1975
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MYPATOB AKXXOJT NMAKbIPOMHOBMKY
MYP3AEB HYPBEK ABAVMMAJIMKOBMY
MbIP3ABEKOBA XXAHAPA KAMTAPOBHA
HULWAHOBA AOAJTATXOH ABONTXAKMMOBHA
HYPMATOB JAHUAP 3NAMOMHOBNY
HYPOB AOVIBEK KAPMbILLAKOBKMY
HYPYLLEBA MATUMA CATbIHBAEBHA
OPO3MAMATOBA CYMCAN

OCMOHOBA AINHAXAH ABOMTMATTAEBHA
MPUEB KbIA3BEK KYBAHBIYBEKOBMY
PAMUMBEPOMEB MAMATKAPUM CAMOAKMATOBMY
CATbIHbIKOBA AMMEPU CATbIHABIKOBHA
CAIMPOB YXAPKbIHBAA MYPATOBMY
CAPTMATOBA I'YJ13AT CYPAHOBHA
CAPBIBAJTAEBA XXYMATYJ1 MYPATAJIMEBHA
CACbIKYJIOBA 3/IMMPA MAMAJAJIMEBHA
CblObIKOB APTbIKATM MAPTIMEBMY
TABbI/10b! YYITY TbIHYTbIKBEK
TAXAIMEBA INHAPA MAMACAMTOBHA
TAXUMAMAT KbI3bl HYPTY/1

TALWMATOBA MUPAIA YbIPMALLIOBHA
TEMNPBAEBA CAHAM TALLTOJIOTOBHA
TEMWPOB LWAPUIM AHAPBAEBMY
TELIEBAEBA BA3APTYJ1 YMAPOBHA
TOKTOMATOB LUYMKAPBEK TOMYYBAEBMY
TOMYYBAEB MAMATEMUH CAMIbITAEBMY
TYPOAN KblI3bl Xbl1AbI3

TYPOAJIbI KbI3bl T'YNTAHOA

YOKOHBAEB YJIAH bIMAHAJTbIEBAY
YOMOKOB 3YJ/TMYKAP >XAHbIBEKOBY

YbIPMALLOB YCOH TYPATOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.07.1978
13.10.1976
16.11.1983
22.12.1982
10.04.1977
01.01.1985
16.07.1987
25.10.1949
07.07.1989
14.01.1986
18.06.1980
15.12.1994
06.04.1970
04.11.1978
28.11.1986
12.11.1973
20.01.1969
23.08.1999
05.09.1973
26.11.1991
08.03.1986
13.11.1983
11.07.1979
14.08.1989
06.05.1983
12.04.1976
13.11.1995
29.01.1981
04.03.1985
27.04.1987

24.02.1980
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LUAMYP3AEBA HYPTY/T TYPAYITYNIOBHA
SPTELLIOBA IXAMUIA MAMbITOBHA
OPKEEBA XXYMAI'YJ1 TABbIEBHA
FONTOALLEBA 30PAXOH

FONTOALLOB SPTELL

FOHYCOBA HA3I'Y/1b ABlYCAJTAMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.06.1984
19.06.1980
04.08.1967
28.09.1954
20.03.1951

07.12.1981
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