

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия
5563 ЖАПАЛАК А., ЖЕКЕ МЕНЧИК ҮЙ**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИКАЛИЕВ СЕЙТЕК АПСАТАРОВИЧ	11.01.1988
2	АБДИЛЛАЕВА БААРИГУЛ МУХТАРЖАНОВНА	09.08.1984
3	АБДИРАШТОВА ҮКБАЛКАН АБДИКАРИМОВНА	17.02.1976
4	АБДСАТТАР УУЛУ ДАНИЯР	26.06.1997
5	АБДУРАСУЛОВА ЖУМАГУЛ	25.01.1991
6	АБДЫГАПАРОВА ГУЛБАРЧЫН БАЗАРБАЕВНА	30.06.1976
7	АБДЫГАПАРОВ БАҚЫТБЕК БАТЫРОВИЧ	27.05.1976
8	АБДЫКАРОВА РОЗА АЛТЫМЫШОВНА	21.03.1961
9	АБДЫКАДЫРОВ ЖЭЭНАЛИ ЖӨКӨНОВИЧ	06.12.1971
10	АБДЫРАХМАНОВА ГУЛБАРХАН ЭРГЕШОВНА	18.08.1978
11	АБДЫРАХМАНОВА ГУЛИРА АБДИЛАКИМОВНА	27.12.1986
12	АБЫТОВ ЭРКИН ОРУНБАЕВИЧ	01.01.1969
13	АДАНОВА МИСИРАТ МАНАСОВНА	09.07.1983
14	АДАНОВА ЧОЛПОНАЙ АЛАЙЧЫЕВНА	05.05.1985
15	АЗАМОВА ЗАРИНА ТЕМИРБЕКОВНА	26.04.1999
16	АЗИЗАХУНОВА ЗУХРАХОН ХАТАМЖАНОВНА	22.06.1987
17	АЗИМОВ ХОШИМ ХАТАМЖАНОВИЧ	02.06.1979
18	АЙЫЛЧИЕВ АБДИМАЖИТ МАМАСАБИРОВИЧ	23.12.1985
19	АКМАТАЛИ УУЛУ НУРСУЛТАН	03.10.1992
20	АКУШОВ АЛМАЗБЕК АДЫЛБЕКОВИЧ	12.12.1969
21	АЛИБАЕВ АБДИЖАПАР МУСАЕВИЧ	16.02.1985
22	АМАТОВ КУРСТАМБЕК ИБРАГИМОВИЧ	21.10.1983
23	АПТЫКАРОВ САЛЫЖАН АБДУМОМУНОВИЧ	12.06.1958
24	АРАПОВ ИСКЕНДЕР ТОКТОСУНОВИЧ	17.02.1983
25	АРСТАНОВА ГУЛУКАН САДЫКОВНА	14.04.1985

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АСАНОВА АРЗЫГУЛ ИМАРАЛИЕВНА	11.07.1984
27	АСАНОВА ГУЛЗАР АЛЫМБЕКОВНА	14.08.1991
28	АСАНОВА ЖЫЛДЫЗКАН САПАЕВНА	09.01.1969
29	АСАНОВА ЗУУРА БЕКМАМАТОВНА	08.07.1981
30	АСАНОВА ТУРГУНИСА ШАМШИЕВНА	03.01.1963
31	АТАКУЛОВА НАЗГУЛ ДРУЗБЕКОВНА	05.02.1986
32	БАДИРОВ МЕДЕРБЕК ЫСАКОВИЧ	05.04.1981
33	БАЙТЕЙИТОВ ЭРНИС ИСКАНДАРОВИЧ	06.03.1983
34	БАКИРОВА Алтынкөкүл Амановна	13.05.1968
35	БАКТЫБАЕВА НАЗГУЛ ЖАКЫПОВНА	02.06.1984
36	БАТЫРБЕК КЫЗЫ МИРГУЛ	13.07.1990
37	БЕКИЕВ АКНАЗАР ЧОТБАЕВИЧ	11.04.1982
38	БЕЛЕКБАЕВ ЖЫРГАЛБЕК САПАРБАЕВИЧ	22.06.1987
39	БОРОНБАЕВА АЙНАГУЛЬ ТӨЛӨНБАЕВНА	06.02.1989
40	БОТОБАЕВ ЖЫЛДЫЗБЕК КАМЧЫБЕКОВИЧ	10.10.1973
41	ДЖАКШЫЛЫКОВА КЕНЖЕГҮЛ ТУРДАЛИЕВНА	25.06.1986
42	ДЖУМАБАЕВА КЛАРА АБДРАСУЛОВНА	11.08.1986
43	ЖАНАРБЕК КЫЗЫ ЖЫПАРГУЛ	28.01.1990
44	ЖАРКЫНБАЙ КЫЗЫ АЙМЭЭРИМ	15.12.1994
45	ЖООШБАЕВ НУРИДИН АБДРАСУЛОВИЧ	07.09.1985
46	ЖУМАБАЕВ НУРМАТЖАН	07.08.1955
47	ЗУЛПИДИНОВА ГУЛМИРА ЖАМГЫРЧЫЕВНА	19.06.1984
48	ИСАЕВ АЙБЕК РАХМАТИЛЛАЕВИЧ	06.09.1984
49	ИСАКОВ ҮДҮРҮС АСАНОВИЧ	16.03.1984
50	КАЙНАЗАРОВА ГУЛЗАТ ТАШБОЛОТОВНА	12.11.1980
51	КАПАРОВ ШАЙМЕРДЕН ИРИСБАЕВИЧ	16.12.1987
52	КАРАТАЕВ МУРТАЗА КЕЛДИБЕКОВИЧ	09.12.1976
53	КАРЫБЕКОВ ШАКУРБЕК КАЛМАМАТОВИЧ	27.06.1984
54	КОЗУТАЕВ АЗИМЖАН	17.03.1956
55	КОЗУТАЕВ МАЙСАЛБЕК АЗИМЖАНОВИЧ	27.05.1989
56	КОЗУТАЕВ НУРЛАНБЕК АЗИМЖАНОВИЧ	21.03.1984

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	КОЗУАЕВ ТААЛАЙБЕК АЗИМЖАНОВИЧ	07.12.1986
58	КОЧКОРОВА ЫҚЫВАЛ УРАЙЫМОВНА	23.01.1981
59	КОЧКОРОВ САНЖАРБЕК АБСАТАРОВИЧ	23.08.1980
60	КОЧКОРОВ САПАРБЕК АБСАТАРОВИЧ	22.08.1977
61	КОШБАЕВА БЕГАЙЫМ ОРОЗОВНА	20.09.1964
62	КОШБАЕВА МАЙРАХАН	16.10.1950
63	КУБАТОВА ЗУМРАТ РАИМБЕРДИЕВНА	19.09.1985
64	КУЛИГОВА ФАТИМА ХАКБЕРДИЕВНА	23.11.1984
65	КУЛИГОВ ЗИЯЙДИН АХМАДЖАНОВИЧ	05.12.1981
66	КУЛИГОВ РУСТАМЖАН АХМАДЖАНОВИЧ	06.07.1979
67	КУЛМАТОВА МАВЛЮДА КАМЧЫЕВНА	15.07.1966
68	КУРГАНБАЕВ АЗИМ АБДЫКАЛЫКОВИЧ	17.01.1984
69	МАДИМАРОВА ҮПӨЛ АРАПБАЕВНА	19.11.1974
70	МАДИМАРОВ ТОКТОСУН ЖУМАБАЕВИЧ	27.05.1995
71	МАДРАГИМОВ ГАНИ ТАДЖИБАЕВИЧ	31.01.1966
72	МАКСЫТОВА ҮПӨЛ САГЫНБАЕВНА	15.05.1988
73	МАЛИКОВА ДИНАРА ЖУНУСАЛИЕВНА	09.02.1986
74	МАМАЖАНОВ ИСЛОМБЕК КАРИМОВИЧ	14.03.1977
75	МАМАТ КЫЗЫ КЛАРА	18.05.1990
76	МАМАТОВ КЕНЕШБЕК ТОКТОСУНОВИЧ	08.03.1976
77	МАМАШОВА РАХАТ САГЫНБАЕВНА	11.07.1987
78	МАМИЕВА НАЗИРА АРАПОВНА	19.09.1974
79	МАМЫТОВА ҮРҮНСА КАДЫРБЕКОВНА	18.08.1986
80	МАТКАЛЫКОВА НУРГУЛ МАМАТСАБЫРОВНА	20.01.1972
81	МАТРАИМОВА МАЙРАМГУЛ АБДИМАЖИТОВНА	02.05.1984
82	МАХМЕДЖАНОВ МАМИР	18.04.1940
83	МОМУНОВА АЙНУРА КАМИЛОВНА	22.07.1977
84	МОМУНОВА ГУЛЬНУРА КАМИЛОВНА	17.08.1978
85	МОМУНОВА МАКСАТ	20.12.1950
86	МОМУНОВ КАМИЛ АЛИМОВИЧ	20.11.1949
87	МОМУНОВ МАРАТ КАМИЛОВИЧ	03.02.1975

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МУРАТОВ АКЖОЛ ПАКЫРДИНОВИЧ	15.07.1978
89	МУРЗАЕВ НУРБЕК АБДИМАЛИКОВИЧ	13.10.1976
90	МЫРЗАБЕКОВА ЖАНАРА КАПАРОВНА	16.11.1983
91	НИШАНОВА АДАЛАТХОН АБДИЛХАКИМОВНА	22.12.1982
92	НУРМАТОВ ДАНИЯР ЗИЯИДИНОВИЧ	10.04.1977
93	НУРОВ АДИЛБЕК КАРМЫШАКОВИЧ	01.01.1985
94	НУРУШЕВА ПАТИМА САГЫНБАЕВНА	16.07.1987
95	ОРОЗМАМАТОВА СҮЙСАЛ	25.10.1949
96	ОСМОНОВА АДИНАХАН АБДИЛПАТТАЕВНА	07.07.1989
97	ПРИЕВ КЫЯЗБЕК КУБАНЫЧБЕКОВИЧ	14.01.1986
98	РАЙИМБЕРДИЕВ МАМАТКАРИМ САЙДАКМАТОВИЧ	18.06.1980
99	САГЫНДЫКОВА АЙПЕРИ САГЫНДЫКОВНА	15.12.1994
100	САДИРОВ ЖАРКЫНБАЙ МУРАТОВИЧ	06.04.1970
101	САРТМАТОВА ГУЛЗАТ СУРАНОВНА	04.11.1978
102	САРЫБАЛАЕВА ЖУМАГУЛ МУРАТАЛИЕВНА	28.11.1986
103	САСЫКУЛОВА ЭЛМИРА МАМАДАЛИЕВНА	12.11.1973
104	СЫДЫКОВ АРТЫКАЛИ ПАРПИЕВИЧ	20.01.1969
105	ТАБЫЛДЫ УУЛУ ТЫНЧТЫКБЕК	23.08.1999
106	ТАЖАЛИЕВА ДИНАРА МАМАСАИТОВНА	05.09.1973
107	ТАЖИМАМАТ КЫЗЫ НУРГУЛ	26.11.1991
108	ТАШМАТОВА МИРАЙДА ЧЫРМАШОВНА	08.03.1986
109	ТЕМИРБАЕВА САНАМ ТАШПОЛОТОВНА	13.11.1983
110	ТЕМИРОВ ШАРИП АНАРБАЕВИЧ	11.07.1979
111	ТЕШЕБАЕВА БАЗАРГУЛ УМАРОВНА	14.08.1989
112	ТОКТОМАТОВ ШУМКАРБЕК ТОПЧУБАЕВИЧ	06.05.1983
113	ТОПЧУБАЕВ МАМАТЕМИН САЙДЫЛАЕВИЧ	12.04.1976
114	ТУРДАЛИ КЫЗЫ ЖЫЛДЫЗ	13.11.1995
115	ТУРДАЛЫ КЫЗЫ ГУЛАНДА	29.01.1981
116	ЧОКОНБАЕВ УЛАН ҮМАНАЛЫЕВИЧ	04.03.1985
117	ЧОМОКОВ ЗУЛПУКАР ЖАНЫБЕКОВИЧ	27.04.1987
118	ЧЫРМАШОВ ҮСӨН ТУРАТОВИЧ	24.02.1980

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ШАМУРЗАЕВА НУРГУЛ ТУРДУГУЛОВНА	23.06.1984
120	ЭРГЕШОВА ДЖАМИЛЯ МАМЫТОВНА	19.06.1980
121	ЭРКЕЕВА ЖУМАГУЛ ТАБЫЕВНА	04.08.1967
122	ЮЛДАШЕВА ЗОРАХОН	28.09.1954
123	ЮЛДАШОВ ЭРГЕШ	20.03.1951
124	ЮНУСОВА НАЗГУЛЬ АБДУСАЛАМОВНА	07.12.1981